PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N? do EmpenholTi
0022 9/18D Ordinaric Orcamentario

ORGAD |u6: ADE ORCAMENTARIA
11-SECRET. MUNIC. DE OBRAS E SERV UR GABINETE DO SECRETARIO

por 15-451.0115.2.050.3390.14.14.01 SERVIDORES EFETIVOS Imcoum 2948
CREDOR CPFICNPJ
8614-CEZAR AUGUSTO CORAIQLA 028.024.699-40
enpergco RU@: Francisco dos Santos Limirone coaguritiba PR
LICITACAD TNUMERO ~ ISOLICITAGAD  |PROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 03.04.18 03.04.18
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL .
13.800,00 13,251 .00 39,91 13.2115%
ITEI] QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 | 11 Diaria para deslocamento a
z PARANAGUA-PR,no dia:05/04/18
‘ pb/participar de Capacitacao
da CEF referente a acompanha
mento de obras.
Veic.Sandero placa:AZV-5620
VEICULO PARTICULAR 49,0000 49,00
CONTRATO ,_ REDUZIDA
/ ".l 02949
FONTE DE RECURSO
TAL LiQUIDO
0- Recuf‘ﬁso (?t/)narlos (Livres) - Exercic b 39,91
COZF ORDENADOR DA DESPESA
ALBE| DERETTI
CHC-'FR-DQS 6/0-0
TESOURARIA

DATAOE PaGTo__ JSAO L/ ~ Préfeito Municipal
- RUY HAUER REICHERT
CHEQUE /58

emmipo 03 /04y 18 Tty
G-T""::Kx Lo
LIQUIDAGAD | |

== I EmITENTE

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA 0S DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAQ DE DIARIA

Ne 251/2018

Pelo presente, CONCEDO a{s) didria(s) estabelecida na sclicitacio da Secretaria
Municipal de Obras com fundamento da Llei Municipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto; 0135/2010), conforme segue:

Servidor: CEZAR AUGUSTO CORAIOLA

Dia(s): 01{um)

Periodo: 05/04/2018

Valor da(s) Diaria(s): RS 39,91{trinta e nove reais.e noventa & um centavos)

Destino: CURITIBA-PR

Objetivo da Viagem: Participar de Capacitaco da CEF referente a acompanhamento de cbras.

Matinhos, 03 de abril de 2018

o,

RUY HAUER REICHERT

Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA }
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOCAO

O funciondrio abaixo assinado solicita autoriza¢éo para se ausentar do seu local de trabalho, a servigo
da Prefeitura, conforme relatado a seguir:

1.IDENTIFICACAO: 3. MEIO DE LOCOMOGCAO:
Funciondrio: CEZAR AUGUSTO CORAIOLA Veiculo da Prefeitura (Sim/Ndo): Sim
Lotacdo/Secretaria: _Secretaria de Obras Modelo: SANDERO
Departamento/Setor: _Urbanismo/Engenharia Placa: A2V HEL 2o
2. DESCRICAO DA VIAGEM: Veiculo Préprio (Sim/Néo): ndo
Destino: ___PARANAGUA Modelo:

Placa:
Data da Partida: 05_/_04 /_2018 Hordrio: 07:00

Onibus (Sim/Néo): NAO
Data do Retorno 05 / 04 _/ 2018 Hordrio: 18:00 )

Avido (Sim/Néo): NAO
Didria (Sim/Néo): Sim Passagem (Sim/Nédo): NAO Valor =
Dados Conta Bancdria: Banco: BRADESCO Ag: 2157 c/C: 11116-3

CPF: 02802469940
4. MOTIVO DA VIAGEM:

CURSO DA CAIXA ECONOMICA REFERENTE AO CONTROLE DE OBRAS

e Aok e e e e

Matinhos: 09 1 2318043 De Acordo: / !

“Assinatura do Funciondrio ‘/rfin\d'tug/éa Chéfia Imediata

Autorizo de acordo 3 / % /‘f

RUY HAUER REJ‘CHERT Prefeito




A

Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor CEZAR AUGUSTO CORAIOLA nido se encontra
de férias no periddo de 05 de Abril de 2018.

Atenciosamente,

KATERINE O INA HERDT CORREA
Diretora Interina do Departamento de Recursos Humanos
Decreto 159/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 002906  EMPENHO: 002239/18 oOrdinario

Orgao:11 SECRET. MUNIC. DE OBRAS E SERV 01 GABINETE DO SECRETARIO
Dotagdo: 154510115 2 050 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 02949
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS

Credor: gg14 CEZAR AUGUSTO CORAIOLA CNPJICPF: 25 024.699-40
s Curitiba
icha » : . : '

Licitagao Nao se Aplica

Objeto da Despesa: SERVIDORES EFETIVOS DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Valor da Liquidagéo: R$39 91 (trinta e nove reais e ****noventa e um centavo
S*************************************************************************

**************************************************************************
Retengoes:

Total das Retengbes:

VALOR LIQUIDO:39, 91

8 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho {NE) Original devidamente assinada.
2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ocu
Recibo original, cam a assinatura e |den{|f|car,:ao do.credor, ou
Folha de Pagamenta de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Ofigio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No-caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta dé acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

-4 - Correfagdo dos valores constantes na NE, NF e recibo.

5 - Atestado de sarvigo prestadofrecebimento de material, com data, -assinatura e identificagio do responsavel,
8 - O intéressado estd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulério esta devidamente liguidada, de ‘acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lej 4.320/64.

Cons:derando as informa(;oes acima, que significam a ie%alldade da <:h~:espesat responsabilizo-me pelo pagamento

| correspondente a esta liquidag8o, cujo valor bruto ¢ & Lrinta e nove reals e ***x
noventa e um centavos ***************************************************

R T L e s E R R R R L R S A S A LT L

descontando as dedugdés cabiveis de R§ &m conformidade com a Lei.

Matinhos, 05 de Abril de 2018.




] y . . )
# BANCODOBRASIL | o |
' PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 13/04/2018
1310412018 - BANCO DO BRASIL - 6:11:10
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
DATA DA TRANSFERENCIA: 12/04/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 001096000000
VALOR TOTAL: 39,91

*#x%x%  TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: CEZAR AUGUSTO CORAIOLA

BANGCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA :2.157-1

CONTA : 00.000.011.116-3.

Nr. Autenticagio: 4.F18.429.CE6.BCB.384



